公益規程様式【第23条】

２０１７Ｐ－○○○
競輪公益資金による補助事業により取得した
物件の処分に関する承認申請書
第　　　号

平成　　年　　月　　日

公益財団法人　ＪＫＡ
　会　長　　　　　　　　殿
〒
住　　所

名　　称

代表者名　　　　（代表者役職名・氏名）　　 eq \o\ac(○,印)

　補助事業により取得した物件を　　　　　　　　　したいので、「競輪公益資金による体育事業その他の公益の増進を目的とする事業の補助を行うための業務方法に関する規程」第23条第3項の規定に基づき、下記のとおり承認を申請します。
記
１　処分の理由

２　処分を希望する物件の名称、型式及び数量

　　別紙のとおり

３　処分の相手先の住所、氏名

４　処分の条件

５　添付書類